THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG TỨ MINH

VĂN PHÒNG HĐND - UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP  Tứ Minh, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦATHƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG TỨ MINH

(Tuần từ ngày 03/11/2025 đến 07/11/2025)

Thứ/ngày Buổi
Đ/c: Nguyễn Tá Duân

Chủ tịch HĐND phường

Đ/c: Nguyễn Thị Thu Hằng

Phó Chủ tịch HĐND phường

Thứ Hai

03/11/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Họp UBND phường

Chiều Làm việc tại cơ quan

Giám sát chuyên đề của Ban Văn hóa

- Xã hội về thực hiện chuyển đổi số

trong lĩnh vực giáo dục

Thứ Ba

04/11/2025

Sáng

Dự lễ trao Huy hiệu Đảng và Hội

nghị học tập quán triệt NQ ĐH

Đảng bộ thành phố và phường,

nhiệm kỳ 2025 - 2030

Dự lễ trao Huy hiệu Đảng và Hội

nghị học tập quán triệt NQ ĐH Đảng

bộ thành phố và phường, nhiệm kỳ

2025 - 2030

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

05/11/2025

Sáng Họp Ban Thường vụ Đảng ủy Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Chiều Làm việc tại cơ quan

Giám sát chuyên đề của Thường trực

HĐND phường thực hiện Nghị quyết

số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của

Bộ Chính trị

Thứ Năm

06/11/2025

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

07/11/2025

Sáng Dự kiến Họp Thường trực Đảng ủy Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Dự kiến Họp UBND phường

Nơi nhận:
- TT HĐND phường;

- Các Ban HĐND phường;

- VP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2025-11-03T13:51:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hương <nguyenthithuhuong83@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:15:36+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:16:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T14:16:09+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!